
Body ZŠ  

Protokol o přijímacím řízení 79-41-K/81 Gymnázium 

 Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská  310 
  

 zpracováno: 30. dubna 2018 
  
  
  

    BODOVÉ HODNOCENÍ 

 Pořadí Reg. číslo test ČJ CELKEM Bodů celkem 

 
 
 1. 815 37.0 39.0 76.0 116.00 přijat 

 2. 819 25.0 23.0 48.0 88.00 přijat 

 3. 802 18.0 30.0 48.0 88.00 přijat 

 4. 818 17.0 31.0 48.0 88.00 přijat 

 5. 809 17.0 28.0 45.0 85.00 přijat 

 6. 804 15.0 30.0 45.0 85.00 přijat 

 7. 828 18.0 27.0 45.0 84.00 přijat 

 8. 810 17.0 25.0 42.0 82.00 přijat 

 9. 800 11.0 29.0 40.0 80.00 přijat 

 10. 803 24.0 15.0 39.0 79.00 přijat 

 11. 814 17.0 21.0 38.0 78.00 přijat 

 12. 801 18.0 19.0 37.0 77.00 přijat 

 13. 806 15.0 22.0 37.0 77.00 přijat 

 14. 817 21.0 14.0 35.0 74.00 přijat 

 15. 805 13.0 19.0 32.0 72.00 přijat 

 16. 807 13.0 19.0 32.0 72.00 přijat 

  
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.00  

40.00  

40.00  

40.00  

39.00  

40.00  

40.00  

39.00  

 

40.00  

40.00  

40.00  

40.00  

test MA  
Z TESTŮ 

Výsledek  

40.00  

40.00  

40.00  

40.00  



 

 

 

 

         RNDr. Alena Plocová v. r.  

      ředitelka školy 

 

 Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem  

  30. dubna 2018        
          

          

 Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku  

 

     Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli 
poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech 
potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60a odst. 6 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění).  

 

     Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 
střední škole podle § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 
právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen  
jednou, to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kdy byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst. 7 
zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění).           

 


